

ZRP:081.2.2023

Łódź, 2 czerwca 2023 r.

Szanowni Państwo
Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci,
Starostowie

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego oraz Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego zapraszają do udziału w bezpłatnej konferencji nt. „**Wykorzystanie inteligentnych rozwiązań z obszaru Eco City przez jednostki samorządu terytorialnego z województwa łódzkiego**”, która odbędzie się **19 czerwca 2023 r. w godz. 10.00 - 14.00 w Uniejowie** (ApartHotel Termy Uniejów, ul. Termalna 1, 99-210 Uniejów). Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Marszałka Województwa Łódzkiego Grzegorza Schreibera.

Konferencja adresowana jest do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, reprezentantów świata nauki oraz organizacji pozarządowych z terenu województwa łódzkiego.

W ramach wydarzenia zaplanowano trzy sesje. Pierwsza sesja poświęcona zostanie ekologicznym kierunkom rozwoju miast. Podczas drugiej omówione zostaną mechanizmy finansowania proekologicznych rozwiązań w samorządzie. Trzecia sesja stanowić będzie okazję do wymiany doświadczeń i omówienia przez włodarzy wybranych miast dobrych praktyk w zakresie wykorzystania inteligentnych rozwiązań z obszaru Eco City.

Rejestracja dla przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego prowadzona będzie do dnia **15 czerwca br.** za pośrednictwem formularza rejestracyjnego na stronie NIST <https://nist.gov.pl/edukacja/konferencja-nt-wykorzystania-inteligentnych-rozwiazan-z-obszaru-eco-city-przez-jednostki-samorzadu-terytorialnego-z-województwa-lodzkiego-19-czerwca-2023-r-uniejow,4406.html>

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, o uczestnictwie w wydarzeniu decydować będzie kolejność zgłoszeń. Organizator zapewnia przerwę kawową oraz lunch.

Zadanie dofinansowane zostało ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach projektu pn. „Cykl działań edukacyjnych dotyczących wykorzystania inteligentnych rozwiązań z obszaru Eco City przez jednostki samorządu terytorialnego z województwa łódzkiego”.

DYREKTOR
Narodowego Instytutu
Samorządu Terytorialnego



dr Iwona Wieczorek